过电压保护单元，适用于现场安装
应用
浪涌保护器用于减弱上游防雷步骤中的残余电流，限制系统感应或系统产生的过电
压浪涌。
HAW569 主要用于化工、制药、油气行业，以及水和污水领域中的过程仪表。
优势
• 一体式变送器，用于保护信号电缆或通信电缆(本安防爆型(Ex ia)可选)，或同时
保护信号电缆、通信电缆和供电电缆(隔爆型(Ex d)可选)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
HAW569
12 Endress+Hauser
附件
螺纹接头 M20 -> NPT½ 用于安装至 NPT½ 缆塞上。材料：镀镍黄铜。
EMC 缆塞 仅适用于 HAW569-AA2B / -DA2B。
2 x M20x1.5 套件，IP68，适用于直接/间接屏蔽接地，电缆6.5…13 mm (0.26…0.51 in)。
通过 HAW569 产品选型表中的附加选项订购，或通过订货号单独订购：RK01-AS
  A0015051
 15 屏蔽层接地的 EMC 缆塞示意图
接地环套件 仅适用于 HAW569-AA2B / -DA2B。
传感器采用塑料外壳时，HAW569 需要通过 M20 接地环套件实现浪涌保护器接地。
通过 HAW569 产品选型表中的附加选项订购，或通过订货号单独订购：RK01-AT
A B C
  A0015052
 16 接地环套件
A 对接螺母
B 接地环
C 平插头
文档资料
• 《系统组件》手册：适用于现场安装和盘式安装的控制单元指示仪，电源、隔离栅、变送器、